..:i

Uj

1.093,64

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÂO Ns 2O25O4O4O1-PE

Aos sête dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Jander Robson Bezerra Gomes, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SERVIÇo AUrÔNoMo DE ÁGUA E

ESGOTO DE JAGUARIBE, no uso de suas atribuiçôes, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregâo, na forma Elêtrônico ne 202504040L-PE, referente
ao Processo Administrativo ns 28010001/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÂO

08.746.086/0001-08 - DANIEL GOMES FELIPE

1 - LorE úNrco

V, TOIAL

J

sERVIÇO

REBOBINAGE14 DE MOTOR
ELE:rRtco rRFÁstco 25 cv 4 SERVIÇO
Polos, ESGoTAMENTo saMTÁRro

2,00 780,51 546,82

8,00 4.2',1I,A6 2-992,44

1

2 23.942,12

I'1ANUTÊNçÃO
CENÍRIFUGAS DE

REBOBINAGEI"l

DE BO[4BA
SERVrÇO 10,00 Serviço 752,11 526,91 5.269,10

12,5 CV

4 ELETRTco rRtFÁstco
POLOS, ESGOTAMENTO
REBOBINAGEI4 DE

DÊ MOTOR
10CV4

sANrrÁRto
SERV!ÇO 4,00 Serviço 2.O29,55 1.421,90 5.687,60

r\40ToR
5 : ELErRtco rRrFÁslco s cv 4 Polos,

ESGoTAN4ENTo sANtrÁRro

6
MANUTENçÃO DE BOIV]BA

CENTRITUGAS DE 10 CV
sERVrÇO

7
MANUTENÇÃo DE BOI,4 BA sERVtÇO
CENTRIFÚGAS DE 5 CV

REBOBINAGEM DE MOIOR
I ELErRlco rRtrÁstco 4 cv 4 Polos, sERVrÇO

ESGOTAMENTo SANITÁRIO

9
MANUTE NÇÁo DE 80[4BA

SERVIÇO
CÉNTRIEUGAS DE 3 CV

REBOBINAGÊM DE MOTOR
10 ELErRrco rRtFÁstco 2 cv 4 PoLos, sERVIçO

ESGOTAMENTO SANIIÁRIO

SERVIçO 10,00

11,00 Serviço 144,41 52L,57

8.918,00

5.137 ,21

3.268,12

Serviçc 7.27 2,92 891,80

13,00 Servlço
_

,ul,.n
.

257,44

8,00 Serviço 1.232,50 863,48 6.907,84

10 ,00 Serviço 294,25 208,95

12,00 ServiÇo

Serviço 4.353,32

ta7,5r 548,22

3.049, 91

6.578,64

15.249,s 5MANUTENÇÀo DE
SUBMERSIVEL DE 25 CV

BOt\4
11

L2

sERVIÇO 5,00

REBOB
ELETRI

I\4OTOR
OCV4

INAGEM DE
co rRrFÁsico 1 4,00 Sêruiç 1.O27, t6 775,44

Serviço 2-441,49 1.710,49

2.863,36
POLOS

sERVIçO

sERVIÇO :,00,!4ANUTENÇAO
SÚBíVERSIVEL DE

13
DE BOI4BA

10 CV

REBOBINAGEIí DE MOTOR
ELÉTR|co rRrrÁstco 5 cv 4 PoLos

5.131,47

14 sERVrÇO 6,00 Serviço 644,34 457,42

§ERVIçO AUTOT{ü§frO DE ÁCUÂ E E§6OTO - SÁÀE" JÁüuARlBf - CEARÁ
RÍa 7 dê 5êffi9, 440 - Ceírlrc - JBqÃrãibê - Ceãá - CIFJ: ü5.73.?040081§S - CEF. Ê3.4?50Ê0

Fo{tel {8Ír} 352?-í,í871352:-1 1 1 &
Fm,:il' É.i!$ãõ§ã?q i,Éràt,l,rtá:il À^l

2.7 Aa,52

V, UNIT.UND,

Serviço

Serviço

'i§i'qil

§,ffi,§
J1t,üÀr$ê{!.&1* i

11.962,64

16

15
II4ANUTENçÃO DE

SUBN4ERSIVEL DE 7,5 CV
BoMBA sERVIÇo

18 MANUÍÉNÇÃo DE
SUBMERSíVEL DE 3 CV

Bol4BÁ sERVrÇo

19 ] MANUIENçÃO DÉ
STJBMERSIVEL DE ]. CV

BOIt4BA
5ÊRVtÇO

TVANUTENÇÁo DE
SUBMERSíVÊL DE 4,5 CV

f40ÍoR
POLOS

BOIç,IBA

sERVtÇO 7,00

SERVIÇO 6,00

REBOBINAGÉFl DE
ELÉÍRrco rRIFÁstco 3 cv 2

8,00 Sewiço 2.134,31

. Serviço

Serviço 1.921,51

Servlço 1.904,81

439,t2 101,65

1.346,24

1.334,49

8.077,20

6.612,45

3.010,60

1.950,08

18.3 2 6,82

4.197,96

17

5,00

5,00 12

RÉBOBINAGEM DE
20 ELÉTRlco l\4oNoFÁStco 1

IvIOTOR
cv2

POLOS

rr T4ANUTENçÀo.- SUBI4ERSIVEL TRIFÁsICA 2O CV

servico 859,44

SERV|ÇO 8,00 Serviço 34

sERVrçO 12,00 Serviço 570,1A 399,83

76432

DE BOI'4BA

22

23

REBOBINAGEM DE MOTOR
ELÉÍRIco TRIFÁSICO 5 CV 2 POLOS

' MANITTENCÃô DE BoN4BA
SUBI.,IERsIüEL TRIFÁsICA 4 CV

SERVIÇO

M R

cv 2 sERVrÇo 4,00 Serviço 760,32

6,00
..

Serviço 1.921,51 4.346,21 a.471,26

REBOEINAGEIV
24 ÉLETRÍCO TR

POLOS

DE
Ástco 7,5 2.L30,12I,6

25
MANUTENCÃo DE BOII4BA
suBMERSíüEL TRtFÁsrcA 3 cv
REBôBINAGEi,1 DE

26 ELrÍRrcÔ ÍRlFÁslco 10
POLOS

SERVIçO 6,00 Serviço 1.921,51 | 1.346,22

, 598,85

4.477,32

MOTOR
86,207.12CV SERVIÇO 12,00 Serviço A54,78

,31

32

i
33

35

138
i
.3q
t-

]T MANUTENÇAO.' SUBI4ERSA TBI
DE AOI4BA

FÁSICA 1CV
REBOBINAGEM DE
ELEIRICO TRIFÁSICO 12,5
POLOS

N40-roR
cv2

.^ MANUTENCÃO DE BON4BA
SI'BMERSA II4ONOFÁSICA 1 CV

SERVIÇO 6,00 Serviço

SERVIÇô 6,00 ServiÇo

- - -1-- * ---.i -

SERVIÇO 3,00 Servrço

551,19

1.021,76

2.344,64

4.294,982A

390,78

715,83

559,95 1.176,90

RÉBOBINAGEM DE IVOTOR
30 ELETRICO TRIFÁSICO 15 CV 2 sERVrÇO 4,00 Servi_co 1.113,80 78o,32 3.\21,28

POLOS
REBOBIN AGEM DE I.4OTOR

ELETRICO TRIFÁS1CO 20 CV 2 SERVIÇO 2,00 Serviço 1.386,26

3,00 Serviço 518,37

977,27 429421

POLOS

] N1ANLTENÇÃO DE MOTOR BOMBA A
GASOLINA 5,5 HP 4 TEI\4PO

Í\4ANUTENÇÃO DE ROÇADEIRA

1.089,51

2.551,22
GASOLINA 4 TEI\-lPOS

RÊBOBINAGEM DE I4OTOR
34 ELÉTRICO TRIFASICO 25

POLOS
cv 2 SERVIçO 4,00 Serviço 1.966,66 1.317,43 5.511,32

Serviço 8.126,80 s.693,59 22.17 4,36ELETRICO TRIF
POLOS

DE MOTOR
Áslco 1oo cv 4

REBOBINAGEN4

UTÊNçÁO DE BOI/1BA

SERVIçO 4,00

CON
TlPO

SÊRTO QUADRO DE COMANDO
PARTIDA DIRETA AIÉ 10 CV

IVANUTENçÃO DE BOMBA
cFNTRÍFI]GAS DE 25 CV

sERVrçO

SERVIÇO

] MANUTENCÃO DE BOI4BA
CENTRÍFUóA DE 1OO CV

SERVIÇO 4,00

sERVrÇO 14,00

Seruiço 3.198,44

Servrço
168,88

Serviço 1. o 12,31 7 5L,24

2.240,er

118,33
'.!.''-'

151,25

221,61 159,50

8.963,24

L.656,62

3.004,96

1.502,50

4,00

2,00: CENIRíÊUGA DE 20 CV

CONSERTO QUADRO DÉ COMANDO
TIPÔ ESÍRELA TRIANGULO 25 CV

SERVIÇO 3,00

Serviço Lo1Z,3l

serviço

47 sERVrçO 3,00 ServrÇo 341,50 239,26 711,78

VALOR TOTAL 238.999,OO

Homologado para DANIEL GOMES FELIPE inscrita no CNPJ/MF: O8.746'O86i00Ol-08, pelo

CONSERÍO DE BANCO CAPACITOB
DE 45KVAR-44OVAC

§ERVIçO ÀUTOi|üHO DE ÁGUÀ E I§GOTO - §ÂÀE, JÂGUARIBE - CEARA
R{s 7 de §êtEínàÍü.44}- Ce ito - JôqÍBibe- Õeàíá -C}FJ: S5.7ã-202í0S01{0 -CEP:§3-475§00

Fs!É: {ü8} 3522-1i§ 358-1'l18
trãii ú.n*.e:aÉ ilEÊth/,ttril FÃ6

2- 153,55

sERVrÇO

sERVtÇO Serviço

/y'

§ tr
tí! ll {.)

melhor vãlor dê R$ 238.999,00 (duzentos e trinta ê oito mil, novêcentos ê noventa ê novê
reais), em 07lOSl2O25,

-,- \--
r Robson Bezerra Gomes

DE DESPESAS

§ERVIÇO A{JTO}rOãiO DE ÁGUA Ê E§GOTO - §ÂÂE, JÁCUAR|BE - CEÀRÁ
F!â 7 de Setenàío 440 - Cfflrs - JõquaÍib€ - CeaÍá - CNPJ: 05.72.202ff,0§1.fo - CEpr 63.4i5-S00

F{ír€. (88} 35221,t6?r3522-1.t 18
EE.it ti.+$r?s : ãã ãr5.dtrÀôrm nl ^^õ

J

sgIs

#-*t1

S E 35 It

\l Rr l(l) l,lS(iol(r

:.7

A\TSO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÁO - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - 2025040401- PE. Objeto:

REGISTRO DE PR.EÇOS PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
COM REBOBINAGEM EM MOTORES, BOMBAS, QUADROS NT,ÉTNTCOS E
ROÇADEIRAS JUNTO AO SERYIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO . SAAE DE
JAGUARIBE/CE. Vencedor: DANIEL GOMES FELIPE inscrita no CNPJ/MF N" 08.746.086/0001-

08, LOTE ÚXICO, totalizando com o valor R$ 238.999,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos e

noventa e nove reais). Conforme a proposta anexada aos autos. Homologo o Pregão eletrônico na forma

da LEI No 14. I 33, DE 1' DE ABRIL DE 2021. 07 de maio de 2025. JANDER ROBSON BEZERRA
GOMES - ORDENADOR DE DESPESAS DO SERVIÇO AUTôNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

- SAAE JAGUARIBE/CE.

snnvrço eurÔxorrro on Ácul n Escoro - sAAE, Jlcu,rnlso - ct,eRÁ
Rua 7 de Novembro, 440 - Clentro - Jaguaribc - Ccará - CNPJ: 05.722.202/0001^60 - CEP: 63.475-000

Fonc: (88) 3522- 1487/3522- 1487 / D-mail: licitacaosaaejbc@hormail.com

JAGUARIBE
D IÁ.R,IO oÉ'IC IÀJ. DO MUNTCÍPIO
PODER E:CCIÍTTVO I,IÚNICTPÀL
DIR.B'[}RÀI }{ÀRIÀ JOCÍLDÀ BARBOSÀ TERREIRÀ

I'tt ti t' u l l'l.,lt^ 14 t,N lcÍl'^1. l)li

Jaguaribe,0T de maio de 2025

Avlso DE ADruDTCÁÇÂO - Modalidade: PREGÀO ELETRÔNICO 2025040401.

PE. Objeio] REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÀO DOS Sf,RVIÇOS
DE MÁNUTEN(Ào (oM REBOBINAGLM EM MoroRt-s, Bo\laÁs,
etreoros elÉrntcos E RoçADEIRÂs JLNTo Ao sERvtço ALTÔNoMO
DE ÁGUA f, f,SCOTO - SAÁE DE JÀGUARTBEr'CE. VCOCEdOT: DANIEL COMES
FELIPI rn,crira no c\PJMF N" 08 74Á f86 0001-08. LOTE ÚT'{lCO,loralrTon,to coro

o valor RS 238.999,00 (drEenlos e Íií1â e oito mil, noveceDtos e noventâ e rove reais).

Confome a píoposúa anexada aos âàtos. Adjudico o Preeão el€irôtrico m {rmâ da LEI
N" l4.lll, DE l'DE ABRIL DE 2021 07 de maio de 2025 JANDER ROBSON
BEZf,RRÁ GOMES - ORDf,NADOR DE DESPESAS DO SERVICO
AUTôNoMO DE ÁGU E Dscoro - saÀE JAGTJARTBE/CS.

AvISo D[ HoM0LOGACÃO . Modâlidade| PRECÀO ELETRÔNICO _

?O25O4O4O]- PE ObieIÔ: REGISTRO DE PREÇOS PAR,I. CONTRÀTAÇÂO DOS.]RYIcos
DE }ÍANUTENçÃO COIT REBOBINAGf,M EIII }IOTORES.

-oM_BAs eu.{DRos DLÉTRrcos E ROÇÂDEIRAS JUNTo Ao sIiRvIÇo
AUToNOIíO DE ÂGUÀ f, T,SGOTO - SÀ{E DE JÀGUARIBf,/CE. vencedor:
I)ANIEL GOMES FELIPÉ irBcritâ no CN"J,À,,lf N" 08 ?4 6 086/000I-08. LoTli
úNICO. rolâlizâDdo com o valorRS 238.999,00 (duzentos elÍi a e oilo mil, novecenros

e noveúlâ e rcve reair. Conforme â proposta ánexâda aos ãulos. Homologo o Pregào
elcr.ôtrico râ ,ômâ dâ LEI N' l4 l3i- DE l'DE ABRIL DE 2021. 07 de maio dc 2025.

JANDtrR ROI'SON BEZERR{ COMES - ORDI;NADOR DE Df,SPtrSÁS DO
sERvrÇo AUTôNolÍo DE ÁcuA r Escoro - sa4.x JAGUARIBE/cf,.

EXTR-A.TO DE CONIRA]'O. PROCESSO ADMIN]STRATIVO N" I4O4OOOI/25

CONTRATO N'2025003, ORIGEM: DispeDsa llleuônica N" 202í142301 - Dtr
CONTRATANTE: SERVIçO AUTO-NOMO DE AGUAE ESGOTO DEJAGUARIBE
CONTRATADA(O): DIPI SOLUÇÔES EM À,trDIÀ. GESTÀO E EVENTOS LTDA,
CNPJÀ4F N'J8.228.331/OOOI{3, OBJEIO: PRESTAÇÃO DE SERYIÇOS DE
cRrAÇio pf,Rso\ALtzqDq DE co\tEiDo DIGIT^L E vl§t-_AL
RELATTVO À DI\'ULGAÇÂO OFICI,\L RÉFEREIVIL A^S I]\TOR\'ÍAÇO[S
soBRE Às .{cÔEs DESENV0LVIDAS NO Sf,RVIÇO AUTONOMO DE

^CT]AE ESGOTO D[ J.AGUARIBf,/Cf,. VALOR TOTAL: RS 28.800,00 (viffe e oilo mil €

oirocenros reais). PROGRAMA DE TR^BAIHO: 1201.17.5t2 0033.2.099 - FLmc. dos
ScNicos de Operacao e Manut. dâ Red0 de Abastec dc Ásua e Esepto, R$ 28.800,00 no
eleDetrro de despesâ Jl00la00'Oúíos seMços de'leÍcerros - Pe.,oâ Jundre
VIGINCIA 07 d€ mâo de 2025 a 3l de dezmbro d€ 2025. DATA DA ASSIN^TURA
07 de mâiô de 2025

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

Edição Ne:4486

ü3-brj
r- .J, .-AV_'iraYt

'l